KRAJ POCHODZENIA: ChRL
MAGMA s. c. Jarosław i Mateusz Typańscy
Ul. Brzozowa 19
63-200 Jarocin
NIP 6172205547
tel. +48 508-257-785
e-mail: sprzedaz@e-magma.pl
Instrukcja oryginalna
Tarcza diamentowa MST
Kod EAN Nazwa Rozmiar Oznaczenie Maksymalne
obroty
Maksymalna
głębokość cięcia
Wysokość
diamentu
5903246820867 Tarcza  diamentowa
MST230 230x22,2
230 mm MST230 6 650 obr/min 46 mm 12 mm
5903246826227 Tarcza  diamentowa
MST300 300x20
300 mm MST300 5 100 obr/min 60 mm 12 mm
5903246826234 Tarcza  diamentowa
MST301 300x25,4
300 mm MST301 5 100obr/min 60 mm 12 mm
5903246826241 Tarcza  diamentowa
MST350 350x20
350 mm MST350 4 400 obr/min 70 mm 12 mm
5903246823479 Tarcza  diamentowa
MST350 350x25,4
350 mm MST351 4 400 obr/min 70 mm 12 mm
Przeznaczenie produktu:
 Fabrycznie  nowe  tarcze  diamentowe  do  cięcia  materiałów  budowlanych  takich  jak  beton,  kostka,  cegła,
dachówka itp.
 Tarcza do cięcia na mokro i sucho.